
２０２２年１１月吉日 

日本介護福祉士養成施設協会近畿ブロック会加盟校 

学校長 様 

学科長 様  

兵庫県介護福祉士養成校連絡協議会 

会長校 篠 山 学 園 

学園長 山村  信哉 

 

２０２２（令和４）年度 日本介護福祉士養成施設協会 近畿ブロック会教職員研修会のご案内 

 

拝啓 向寒の候、貴職におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より

日本介護福祉士養成施設協会近畿ブロック会の諸活動にご理解、ご支援を賜り心よりお礼申し

上げます。 

 さて、標記の研修会をリモートにて来年２月に開催することとなりました。2022 年度は兵庫県の

担当となっております。昨年度に引き続き今年度もリモートでの開催となり、各加盟校の皆様方に

はお手数おかけし申し訳ございません。 

下記の通り開催いたしますので、ご多忙な時期かとは存じますが多くの先生方にご参加いただ

けますようご配慮を賜りますようお願いいたします。 

敬具 

記 

１．日 程 ： ２０２３年２月４日（土） １３：００～１７：００ 

２．開催方法 ： Zoom ミーティングによるリモート開催 

          ※ URL 等につきましては、事前アンケートの URL を１２月頃ご案内いたします。

事前アンケートフォームよりご確認下さい。（詳細後日） 

３．テ ー マ ： 「介護福祉士養成校の存在意義」 

４．参 加 費 ： 無料 

５．申し込み ： 事前アンケートが申し込みフォームとなっております。（詳細後日） 

６．問合せ先（担当校） 

    近畿ブロック会教職員研修会事務局 （兵庫県介護福祉士養成校連絡協議会 代表校） 

篠山学園    〒669-2102 兵庫県丹波篠山市南矢代 602 

Tel ： 079（595）0033   Fax ： 079（595）0034 

担当 ： 早瀬 亮子   アドレス ：  hyogo-yosei2022@kir.jp 

以上 


